CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	12018

-INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que

seja realizado UM ESTUDO PARA REFORMAR O PLAYGROUND E FAZER

UMA CERCA EM VOLTA, NA PRAÇA PADRE RENATO FRANÇA

LOCALIZADA NO JARDIM CALIFÓRNIA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para que seja realizado UM

ESTUDO PARA REFORMAR O PLAYGROUND E FAZER UMA CERCA EM

VOLTA, NA PRAÇA PADRE RENATO FRANÇA LOCALIZADA NO JARDIM

CALIFÓRNIA.

Conforme pedido e relatos dos moradores e frequentadores do local, a

praça é bem frequentada por crianças, mas os brinquedos estão danificados e

não tem como utilizar, referente a cerca em volta do playground seria de

grande valia, para evitar danos futuros.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 16 de julho de 2018.

Atenciosamente,

JOÃO D UZA NETO

JANUB DA BANCA

V • reador

PROT-CMI 1614/2018
07/08/2018 - 13:31

PROT-CMI 1614/2018
07/08/2018 - 13:31
IND 1020/2018

PROT-CMI 1614/2018
07/08/2018 - 13:31
IND 1020/2018